[bookmark: _GoBack]关于2025年春季毕业补考的通知
2025届毕业生：
学院拟于2025年4月12日（周六）组织2025年春季毕业补考，现将毕业补考有关事项通知如下：
一、补考程序
1.补考报名。此次补考采取学生网上报名确认方式进行，学生可在规定时间内自行登陆学院教学管理系统网站进行补考科目确认（科目种类不得超过10门）。逾期未确认视同自动放弃此次补考资格。
（1）报名确认时间：3月12日——3月24日
（2）报名网址：http://183.215.42.46:82/jwglxt
2.补考缴费。报名截止后，请班主任登陆教学管理系统统计学生报名情况，班主任代收补考费，并将补考费以班级为单位交计财处。
（1）缴费标准：20元/门
（2）缴费时间：3月15日-3月28日
（3）缴费地点：学院计划财务处（教研业务楼202室）。
缴费后请将缴费收据（红色收据联）交至班级对应系部教务干事处，核对并签字，无缴费凭据补考成绩无效。

2、 补考时间及地点
1. 补考时间
2025年4月12日：8:30—17:00
2. 补考地点
具体安排详见学校官网后续通知。
三、补考须知
1.须携带身份证参加考试，严格遵守考试纪律；
2.严禁代考，一经发现按相关制度处理；
3.学生系统操作指引：详见附件；
4.报名科目种类不得超过10门，例如：张三同学英语1和英语2和英语3都需要补考，学生需要在系统将3门都确认报名，但是这3科英语只占用10门种类中的1门种类，这位同学还能报另外9门不同种类的科目，同时这几科报名费需要缴纳20*3=60元。

      附件：学生毕业补考报名操作说明

                              教务处
2025年3月12日

附件
学生毕业补考报名操作说明
1、 打开学校主页，进入教务处教务系统网站。
[image: ]

2、 点击教务管理系统，进入登录界面
（也可以直接输入教务系统网址登录：http://183.215.42.46:82/jwglxt）
[image: ]

3、 输入用户名密码然后点击登录按钮。
[image: ]

4、 点击【报名申请】--【毕业补考报名】
[image: IMG_256]

5、 勾选需要报名的课程，点击确认按钮完成报名确认。
[image: ]
image1.png
R ER TR

$%4%0 = = AR AR

AL LT LK ! B\ NA RS

FEENER NUENER  AXERER
RESEERSHTE AEEERG R
rEmsTarn) (EreEt

‘WJ

e

@ A © mmzs O wmss & HmE

BRI M AT AR EERI3108

RHBDAFFAFI o a0

Yr»f».v g KE 4H

RIS £ 0731-86880988 (BRSTAUD ) 0731-86880668 (kT )
073186840656 (Rketi )

image2.png
o HEANMEOASRLTRG X+

C O F#2| bl

MBI FI-LSIE B = Y| -

R

= SRANEN2019E B EMITEIFHER 0830
» FRECTRFFER FHIAE 0228

@) mmme

@ nomm

T2018EH R R RSN 101
R EIE CERERSSTRRER 1030
» HERFHERASETHAN 0929

=@

&

image3.png
[o] BESmAFR SRS EREaRE TS

PR

ERENA | e —

E F E BFEUI—13,
T =2 EFER
[=1

image4.png
Hras5 R BB ER RS A

wEHEY  ERER.  mE-  EEEE- 3PN BRI~

SESTEE :
BiEES — &
SR
Sl - tam
EREMERS
BETERE
SR S
.

- Li#snl

BFFENEIRS

FEBRIEBRE

NS A
SFEEEEE

image5.png
PN

© (AR 2019202055055

o Ead REER R FREE 9 M HREE bR
@ E 2 0182020 2 01004 3 5 TR 2
@ SN 2 018200 2 030022 = TR 2
@ EEN 2 018200 2 03002.3 £ TR 2
=] N ] 0102020 | 2 05013 HEEEE TR 2
5] o B 018200 | 2 07004 2 AEsE2 UsER 2
W< 1-5 #5%